
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

35/2021. (V.12.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat közművelődési tevékenységéről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező elkészítette az önkormányzat 2020.évi közművelődési 

tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

A beszámoló részletezi: 

• 2020. évben megrendezett programokat, 

• programokon részt vevők számát. 

 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

35/2021. (V.12.) határozata 
az önkormányzat közművelődési tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1.Elfogadja Takács Tímea beszámolóját a 2020. évi tevékenységéről az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkát. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Szákszend, 2021. május 12. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

 

 


